十勝毎日新聞社 著作物使用申請書

令和   年   月   日
株式会社 十勝毎日新聞社 御中

申請者 〒        住所

会社名（団体名、個人名）
ＴＥＬ            ＦＡＸ

責任者（申請者）                ㊞
Ｅメール          ＠

十勝毎日新聞社の著作物を使用するにあたって、許諾条件を順守し、下記の通り使用を申請いたします。

※ご使用の記事を申請書と同時にご送付下さい

                   許 諾 条 件
1. 目的外の使用はしないこと。
2. 本紙の品位や信頼を損なわないよう公正に使用し、出所である「十勝毎日新聞」との明示を行うこ

と。
3. 使用料は＿＿＿＿＿＿円であり、この料金は令和＿＿年＿＿月＿＿日までに支払うこと。
4. 著作物を使用した印刷物等を当社に一部納入すること。
5. 申請者が上記著作物を使用して第三者に損害を与えた場合、十勝毎日新聞社はいかなる責任も負わ

ない。その場合、その旨を当社に直ちに通報し、申請者において一切の責任負担をもって円満に解

決すること。
6. 許諾条件に違反した場合、十勝毎日新聞社は許諾の取り消しや損害賠償を請求できるものとする。
7. 特約条件＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

使用する著作物
・年月日と面数、内容
・記事コピー添付

使用目的
（個人資料、社内報に掲載、

周年誌など）

具体的な使用の態様

申請を許諾します                 令和  年  月  日
【承認番号】     号     〒080-8688   北海道帯広市東１条南８丁目２
                    株式会社十勝毎日新聞社 編集局長      印

連絡先 TEL  0155-22-2121／FAX  0155-25-2700

（以下、十勝毎日新聞社記入欄）